

ESTADO DO PARÁ Prefeitura Municipal de São Caetano de Odivelas GABINETE DA PREFEITA

End.: Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro: Centro – CEP: 68.775-000 ONPJ: nº, 05.351.614/0001-31 – São Caetano de Odivelas – Pa

PORTARIA Nº 021/2021 - GAB/PREFEITA

A Prefeita Municipal de São Caetano de Odivelas-PA., no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Nomear a Sr^a. **ELAINE CRISTINA NASCIMENTO COSTA**, para o cargo de Provimento em Comissão de **ASSESSOR TÉCNICO - PMSCO/DAS-3**, lotada no Gabinete da Prefeita de São Caetano de Odivelas, a partir de 04/01/2021.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palácio Deodoro Ataíde, Gabinete da Prefeita, 04 de janeiro de 2021.

felipa rodrīgués dos santos rendeiro

Prefeita Municipal